

Du er almindelig i nok Selskab  
 at bølge sig om, og man er for  
 "det at ydmynde færd at tale om".

Du medfaldt en <sup>efter</sup>fuldendelse med mig,  
 jeg har foruden Omfløvelighed af Gæ-  
 "mæle, at jeg ikke mindt gælede  
 sig skal tage fat på. — Jeg gaar  
 som en raadvind forresten Hjelpe  
 indtænke en Flod "Hjælpe",  
 gav som, gav brændt, gav for  
 for den alle, men gav mind  
 ikke for som skal Hjelpe sin  
 selv Hjælp. — Jo udmærket det  
 Gidde liden Da har der for  
 sig at tage en fast Beslutning,  
 jo mere raadvind bliver det.  
 Densiden liden den civile af-  
 "gjørmede Tidspunkt, og har for  
 strømmet sig — her den i den.  
 Du Hjelpe ikke, at man end  
 herover som: frigt ikke,  
 men tag fat på Troen! Hans  
~~for~~ mod, hans Troen er den,  
 indet, indet indet Troen kan  
 indfjæle som i Hjelpe af sin

gjend; og hvorfor? nu er al den  
færdi som den gamle for udvægt men  
"dige gjestauden af mægt urolig."

Du, Kæde gaent mig ligner  
i Dag, som den ikke Guodlibets  
misk Diktoren som den gamle  
you som Digtet Mægtig-  
og lad den Mægtig den Digtet.  
Liden man forgoanden; jeg Kæde  
Liden og waakta altsaa mægtig. - Nu  
du gik mig som Digtet sig: som  
som gaar i Mægtig den Skæde."  
Ja Skæde mægtig jeg, thi i den som  
Overflødighed af Gæde gjend jeg  
Overflødighed thi gjestaud for den  
Liden.

Overflødighed eller Overflod er  
nærliggende bemærket af urolig, nu man  
begrænset til nu mægtig Gæde Digtet  
"urolig". - Overflødighed af  
~~den~~ fløide og overflod mægtig den  
Du nu nu alligevel Digtet, Gæde  
for nu den, eller anden, som fløide  
er fløide. Gæde den fløide overflod  
er overflødig. - Urolig  
som den overflod, at man  
som den nu nok af god Digtet;  
i urolig som den overflod den

og for at betragte, at man  
 kender udmund, med man selv  
 kan taale. — af Overflødighed  
 i ugentlig Fortand kan folk drøve  
 fjældne foran nok; af Overflødighed  
 i ugentlig Fortand kan man  
 altid nok. — man kan au-  
 tomatisk for at axiomt: superflua Overflødighed  
 non nocent. — Det siges altså i ugentlig Fortand  
 at mere overflødig, at Overflødig  
 i ugentlig Fortand er vundelig og god. —  
 Gledes, som meder forurener sig, at  
 der, i mange huse, som er  
 skadelig. — af de mange Overflødig  
 er med i ugentlig udmund altså  
 med Overflødig af penge i sig selv.  
 man kan se ugentlig for om det  
 dimer ofte er skadelig. — For den  
 der ikke kan sig selv til, som er  
 i stredet, som ikke sig selv; som  
 for den i sig selv ugentlig er  
 som i stredet, som sig selv  
 man dog tror, at sig selv med en-  
 delig; mistroer man der det, der.  
 for den som bryder for sine børn. —  
 man kan se for om det i den  
 vundelige: man er stredet. —  
 Ugentlig, som man sy og med  
 at for er sig selv Overflødig, som ikke



Skædrlig. - I min, gud mede Lomuk!  
Det er Ladu Blags Mast, Gmorf der  
i Hordun givne de uindte Dylogi,  
fu flaid iden Gornud Louren

I den færr udelog  
i udrøstidne namn of  
gæstak.

lutror og budne gnuisour Hordun,  
med nu friktow. - Omfledighe of  
Omfledighe i Gornik og calu  
soeds Hencuasuis; al duun  
er skædrlig for Petrus Amicus i  
uun med nu affordling brinik.  
og nu til Omfledighe Gornu -  
yig uun fætrualed-Gornu, som  
alid nu omfledighe, og som Louren  
drof, al Louren for mod i Omf-  
fledighe - Gmorf, skædrlig er  
ikke ad. - Hvil miden de our  
mandus Stjorken - Ii Gornu nu  
al Stjorken droga. - Iviid fortellur  
foedro, duun gann soedatruun suuar  
Gornu, som uindtrefte-ergu, Ii br-  
nis our droe sayyng, og yoa  
goulen mjuakta finden uun gud.  
"bædren aubragh som ergu yoa  
Omfledighe. - alligorn fra-  
"brde dag de fæstne fætrualed sig  
adte uindtrefte ergu.

Det er alfoa, efter uun Foruering,



minn drott, minn kynninn, minn  
 ah þessu ollu áttum, þó að þessu, mi  
 fanku þessu mustabrigu, bradurbrigu  
 iudurbrigu þessu, þessu þessu  
 þessu þessu þessu: ah þessu þessu  
 "ginn þessu þessu, með þessu og þessu  
 "libet þessu, og ah þessu þessu  
 minn þessu, þessu þessu, þessu  
 þessu, ah þessu þessu; <sup>ah þessu þessu</sup>  
 þessu og þessu þessu þessu  
 "þessu. — <sup>þessu þessu</sup> þessu þessu  
 þessu: minn þessu og þessu þessu  
 þessu! þessu, ah þessu þessu  
 þessu þessu! þessu, þessu og  
 þessu þessu þessu þessu! ah  
 minn þessu þessu þessu i þessu  
 þessu þessu <sup>ah þessu</sup> þessu þessu  
 þessu þessu þessu þessu þessu  
 þessu — og þessu þessu  
 þessu ah þessu i minn þessu þessu  
 þessu þessu þessu. —

X.